
projektové dokumentace a autorský dozor

a

1

ke stavbě č. 43923 Radlická radiála - doprovodné projekty; 
etapa č. 3 MÚK Bucharova - nová větev

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené:

dále jen jako „zhotovitel" na straně druhé 
tento

se sídlem:
IČO:
DIČ:

se sídlem:
IČO:
DIČ:

DODATEK Č. 2

Číslo smlouvy objednatele: DIL/21/05/007239/2021

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01 
00064581
CZ00064581
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění
PPF banka a.s.
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy

dále jen jako „objednatel" na straně jedné

llHlilWBilllllllllllOIIID
MHMPXPJ20I9C

Kontrolní číslo (KČ): P21V00205893

Stejnopis číslo: 

ADVISIA s.r.o
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu
v Praze sp. zn. C 164752
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
24668613
CZ24668613
Registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném zněm
Komerční banka a.s.
115-633010217/0100
Ing. Robertem Wciszem, jednatelem



Preambule

1.

2.

S úpravou předmětu plnění je spojené i zvýšení ceny díla viz čl. 1. tohoto dodatku.3.

Úvodní ustanovení dodatku1.

Tímto dodatkem se upravují následující ustanovení Smlouvy:1.1.

VI. Cena díla a platební podmínky

Cena za I. Fázi DSJ se navyšuje dle níže uvedeného.6.1.

Cena celkem:6.2.

DPH

PŮVODNÍ CENA DÍLA 1 546 380 Kč1 278 000 Kč 268 380Kč

CENA VČ. DOD. Č. 1 261 870 Kč 1 508 870 Kč1 247 000 Kč

Z TOHO: I. FÁZE DSJ 1 179 750 Kč975 000 Kč 204 750 Kč

m. FÁZE PDPS 221 430 Kč183 000 Kč 38 430 Kč

IV. FÁZE AD 89 000 Kč 18 690 Kč 107 690 Kč

179 080 KČ31 080 Kč148 000 KčDLE

2

Smluvní strany uzavřely dne 30. 11. 2021 Smlouvu č. DIL/21/05/007239/2021 ke stavbě 
č. 43923 Radlická radiála - doprovodné projekty; etapa Č. 3 MÚK Bucharova - nová větev 
(dále jen „Smlouva").

Smluvní strany prostřednictvím tohoto dodatku provádějí úpravu Smlouvy, a to v dále 
stanoveném rozsahu. Úprava Smlouvy je vázána na jednání se zástupci MHMP, na základě 
kterého dochází k úpravě rozsahu plnění a to změny rozsahu plněni. Plnění Smlouvy se na 
základě tohoto dodatku navyšuje o v příloze specifikované činnosti.

ve smyslu ustanovení § 1 odst. 2 a § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

dále jen jako „dodatek"

CENA CELKEM
VČETNĚ DPH

dodatek Č. 2 
ke stavbě č. 43923 Radlická radiála - doprovodné projekty; etapa č. 3 MÚK Bucharova - nová 

větev; projektové dokumentace a autorský dozor

NAVÝŠENÍ CENY
DOD. Č. 2 (I. FÁZE)

CENA CELKEM
BEZ DPH



1 395 000 Kč 292 950Kč 1 687 950 Kč

1 123 000 Kč 235 830 Kč 1 358 830 Kč

780 000 Kč 163 800 Kč 943 800 Kč

III. FÁZE PDPS 38 430 Kč 22! 430 Kč

IV. FÁZE AD 89 000 Kč 18 690 Kč 107 690 Kč

Ostatní a závěrečná ustanovení dodatku2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

3

183 000 Kč

NOVÁ CENA VČ. DOD. Č. 2

Z TOHO: I. FÁZE DSJ

Z TOHO UHRAZENO
(DÍLČÍ PLNĚNÍ a) 80%):

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami (poslední z nich).

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění dodatku dle zákona č. 340/2015Sb.z 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí objednatel.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávajicí si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že

Ostatní ustanoveni Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy', číselném označení smlouvy, datech podpisu a plný text smlouvy. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

Cena za navýšený rozsah prací za I. fázi (DSJ) dle dodatku č. 2 bude fakturována na základě 
Protokolu o předáni dopracované dokumentace v navýšeném rozsahu dle dod. 2. Protokol 
bude přílohou faktury. DUZP bude datum podpisu Protokolu.

Faktura - daňový doklad za práce v navýšeném rozsahu I. fáze dle dodatku č. 2 bude 
vystavena současně s fakturou za dopracování dokumentace (I. Fáze, bod b) dle dod. č. 1.



2.8.

2.9.

2.10.

Přílohy dodatku:

příloha č. 1 dodatku: Specifikace navýšených prací

2 9 -06- 2022Za objednatele: 
V Praze dne

Za zhotovitele:
V Praze dne

ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve 
znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí tímto 
nařízením.

Smluvní strany dodatek vyhotovují v 8 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž zhotovitel 
obdrží 2 stejnopisy a objednatel 6 stejnopisů.

Pravomoc k uzavření tohoto dodatku bez předchozího schváleni Radou hlavního města 
Prahy je založena usnesením Rady hl. m. Prahy č. 557 ze dne 14.3. 2022, k návrhu na svěření 
nevyh razených pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu lil. m. Prahy.

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném zněni, berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto 
dodatku žadatelům.



příloha č. 1 dodatku: Specifikace navýšených prací

Činnosti nad rámec původní smlouvy:

5

rozšíření ulice Bucharova, které vyvolalo zvětšení rozsahu přeložek PRE, CETIN, THMP 
a nové přeložky;

změna tvaru hrany pravého odbočení z ulice Bucharova na novou větev, zpracováno ve 
více variantách;

řešení cyklistické dopravy v prostoru celé křižovatky Bucharova x Nárožní, včetně řešení 
převedení cyklistické dopravy přes výjezdovou větev z Rozvadovské spojky, které bylo 
vypracováno ve více variantách;

úprava celého stávajícího ostrůvku vlevo od výjezdní rampy z Rozvadovské spojky, které 
bylo vypracováno ve více variantách;

úprava celého stávajícího ostrůvku vlevo od výjezdní rampy z Rozvadovské spojky do 
ulice Bucharova, včetně doplnění samostatného cyklistického pásu;

úprava/zvětšení obou ostrůvků v ulici Nárožní, vč. rozšíření přechodů pro chodce na šířku 
5,0 m a přeložky sloupu VO;

demontáž stávajícího SSZ včetně výstroje, kabeláže a svislého dopravního značeni 
umístěného na stožárech SSZ a následná výstavba nového SSZ včetně výstroje, kabeláže 
a svislého dopravního značení umístěného na stožárech SSZ;

výměna řadiče;

řadič bude nově připojen na centrální řízení a oblastní ústřednu HDŘÚ/ODŘÚ JZ; 

vybavení SSZ aktivní preferenci BUS MHD;

doplnění nového SSZ pro cyklisty pro převedení cyklistické dopravy přes výjezdovou 
větev z Rozvadovské spojky, vč. videodetekce;

zrušení indukčních smyček a návrh videodetekce na všech křižovatkových ramenech;

v křižovatce budou osazena nová tlačítka pro chodce a cyklisty.


